
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXII/232/2021            

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

 

 
Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. 2021,  poz. 305) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

 

§1.1. W dochodach budżetu miasta na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 388.909,96  

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze(projekt: Kompleksowe usługi opiekuńcze 

w mieście Radymno współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  

RPOWP na lata 2014-2020) 

388.909,96  

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.. 5 ust.3 pkt 5 lit a i b  ustawy , 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich , realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

347.972,05  

  2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.. 5 ust.3 pkt 5 lit a i b  ustawy , 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich , realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 

40.937,91  

   Ogółem 388.909,96  
 

 

 

  



 

2. W wydatkach budżetu miasta na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 408.892,90 19.982,94 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

 5.342,94 

  3110 Świadczenia społeczne  5.342,94 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 14.640,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 340,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  projekt: Kompleksowe usługi opiekuńcze 

w mieście Radymno współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  

RPOWP na lata 2014-2020) 

408.892,90  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.079,00  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65.175,75  

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.667,73  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.283,50  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.380,06  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.338,84  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

320,44  

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1.596,81  

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

187,87  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 51.594,11  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6.069,89  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29.945,78  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3.523,04  

  4287 Zakup usług zdrowotnych 402,63  

  4289 Zakup usług zdrowotnych 47,37  

  4300 Zakup usług pozostałych 4.200,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 165.508,44  

  4309 Zakup usług pozostałych 19.471,56  

  4417 Podróże służbowe krajowe 6.263,15  

  4419 Podróże służbowe krajowe 736,85  

  4437 Różne opłaty i składki 1.887,96  

  4439 Różne opłaty i składki 222,12  

  4707 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

14.038,42  

  4709 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.651,58  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

100,00  

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

178,94  

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

21,06  

   Ogółem 408.892,90 19.982,94 

 

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

     §3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju    

           Gospodarczego. 

     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 


